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CREIL, le 28/08/2023

FACTURE n° D2230838.00-28/08/2023 
APPEL DE PROVISION

Mon Cher Maître,

Je vous prie de trouver ci-dessous le détail des frais engagés et avancés à ce jour par
notre Etude. 

Afin de nous permettre de poursuivre la procédure dans ce dossier, vous voudrez bien
nous couvrir d’une provision d’un montant de 524.33 €uros dans les meilleurs délais :

Date Nature
Montant

H.T.
T.V.A. Débours

Montant
T.T.C

04/08/2023
04/08/2023
21/08/2023
24/08/2023
24/08/2023

Requete FICOBA (EDI) à l'encontre de Monsieur 
DOGR
Rédaction et envoi acte à confrère
*CDT DE PAYER SAISIE VENTE
Art A444-15
REQUETE Art.39 Loi 9/07/1991

Sous total

42.56
30.00

268.13
42.56

8.51
6.00

53.63
8.51

1.60

60.48

2.35

52.67
36.00
60.48

321.76
53.42

¯¯¯¯¯¯¯¯
524.33

Il nous reste dû (en €uros) 524.33

Loi n°92-1442 du 31 Décembre 1992 : « La présente facture est payable comptant. Toute somme 
non payée dans les 30 jours est susceptible de porter intérêts à un taux égal à une fois et demi le taux de 
l’intérêt légal. »

Vous en remerciant par avance, 

Je vous prie de me croire votre bien dévoué.

Etude ouverte du Lundi au Vendredi de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00
_________________________________________________________________________________________________________
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POUR PROCEDER A UN REGLEMENT

Vous pouvez procéder à un règlement :

 En espèces à l’accueil de notre Etude

 Par chèque bancaire libellé à l’ordre de la SELARL OLLAGNON MARA COULON SOUYAH-
MEDEUF

 Par carte bancaire sur www.huissiers-creil.fr au moyen des identifiants suivants :

Nom / Raison sociale : LE
Prénom : (facultatif)
Dossier : D2230838.00
Email : adresse email de votre choix

 Par virement bancaire sur notre compte, en précisant nos références D2230838.00 pour
éviter toute erreur d’imputation :

SOCIETE GENERALE – CREIL 

Etablissement Guichet Compte Clé

30003 00710 00022075367 36

IBAN : FR 76 30003 00710 00022075367 36 BIC : SOGEFRPP

Etude ouverte du Lundi au Vendredi de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00
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